

C.S. Simonsen Holding ApS
CVR-nr. 31858992
Darumvej 145c
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.S. Simonsen Holding ApS

Darumvej 145c

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31858992

Stiftet: 22.12.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Carsten Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder, at drive virksomhed med investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet udlejer derudover ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 209 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer at resultatet bliver positivt igen næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(2.064)	17.885
Af- og nedskrivninger		<u>(29.710)</u>	<u>(29.710)</u>
Driftsresultat		(31.774)	(11.825)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.980	2.565.346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		178.267	195.007
Andre finansielle indtægter	1	13.174	16.371
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(33.262)</u>	<u>(32.400)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		192.385	2.732.499
Skat af ordinært resultat	3	<u>16.710</u>	<u>66.871</u>
Årets resultat		<u>209.095</u>	<u>2.799.370</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(755.755)	2.760.353
Overført resultat		<u>863.650</u>	<u>(60.783)</u>
		<u>209.095</u>	<u>2.799.370</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.554.691	1.584.401
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.554.691</u>	<u>1.584.401</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.909.988	4.844.008
Kapitalandele i associerede virksomheder		623.274	445.007
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.533.262</u>	<u>5.289.015</u>
Anlægsaktiver		<u>6.087.953</u>	<u>6.873.416</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.518	312.288
Udskudt skat	7	0	15.200
Tilgodehavende selskabsskat		189.500	0
Tilgodehavender		<u>609.018</u>	<u>327.488</u>
Likvide beholdninger		<u>29.737</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>638.755</u>	<u>327.488</u>
Aktiver		<u>6.726.708</u>	<u>7.200.904</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.703.260	4.459.015
Overført overskud eller underskud		1.947.093	1.083.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>5.876.553</u>	<u>5.767.258</u>
Udskudt skat	7	18.790	0
Hensatte forpligtelser		<u>18.790</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		717.238	764.441
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>717.238</u>	<u>764.441</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	50.000	50.000
Bankgæld		0	156.970
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.872	9.275
Gæld til associerede virksomheder		0	249.711
Skyldig selskabsskat		0	182.270
Anden gæld		44.255	20.979
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.127</u>	<u>669.205</u>
Gældsforpligtelser		<u>831.365</u>	<u>1.433.646</u>
Passiver		<u>6.726.708</u>	<u>7.200.904</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.541.764	1.083.443	99.800	5.850.007
Rettelse af fundamentale fejl	0	(82.749)	0	0	(82.749)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(755.755)	863.650	101.200	209.095
Egenkapital ultimo	125.000	3.703.260	1.947.093	101.200	5.876.553

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.174	16.371
	13.174	16.371
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	32.907	31.006
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	720
Øvrige finansielle omkostninger	355	674
	33.262	32.400
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(4.800)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.710)	(63.171)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.100
	(16.710)	(66.871)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.664.611
Kostpris ultimo		1.664.611
Af- og nedskrivninger primo		(80.210)
Årets afskrivninger		(29.710)
Af- og nedskrivninger ultimo		(109.920)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.554.691

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	580.000	250.000
Kostpris ultimo	580.000	250.000
Opskrivninger primo	4.264.008	195.007
Andel af årets resultat	65.980	178.267
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.329.988	373.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.909.988	623.274

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
C.S. Accomodation A/S	Esbjerg	A/S	100,00
C.S. Simonsen Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,00

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Jens Ytzen ApS	Esbjerg	ApS	50,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	37.800	30.800
Fremførbare skattemæssige underskud	(19.010)	(46.000)
	<u>18.790</u>	<u>(15.200)</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	50.000	717.238	460.564
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>717.238</u>	<u>460.564</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør 1.555 t.kr

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Kautionen er ulimiteret.

Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.458 t.kr. pr. 31. december 2015.